
CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
SELETIVA PARANAENSE GYMNASIADE - 2022

BALIZAMENTO

Data: 19/02/2022 à 19/02/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

19/02/20221Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA1 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELLE DACZKOWSKI 317487 2004 COLÉGIO MARISTA / 01:16.401
2 JULIA AKEMI KURODA 327334 2006 SMELJ/GERAÇÃO C BOM JESUS L./PR 01:03.892
3 ANA CLARA SANTIN RONCHI 317049 2006 C POSIT HAUER PR 01:00.003
4 JULIA DE SOUZA TULIO 342344 2006 ITAIPU BINACIONAL CE CASTELO 01:00.574
5 BÁRBARA REIS ALVES 296496 2006 C S FRAN XAVIER 01:05.105
6 JHENYFFER STEFANY DE 369326 2006 CE LA SALLE CTBA 01:23.866

100M LIVRE MASC.ª PROVA2 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCAS TEOTONIO DE V347855 2006 CE PARANA CTBA PR 99:99.991
2 LUIS PEDRO SIGNOR V375814 2005 MADALENA S. 99:99.992
3 PEDRO VICTOR ALBUQUERQUE 358731 2004 JOAO TURIN CTBA,CE 01:12.773
4 NICOLAS SCHNEIDER MORGADO 349803 2006 MARISTA ST 01:15.414
5 JOÃO VITOR SCHLOSSER V307449 2004 CE PARANA CTBA PR 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 WILGNER LUCAS GRAF DE V347857 2006 CE PARANA CTBA PR 01:08.806
2 FELIPE BARROS ZAGONEL 347856 2006 SMELJ CURITIBA CE PARANA CTBA PR 01:07.727
3 YOSEPH RIGONI MORAES 295182 2006 POSITIVO MASTER C POSITIVO 01:04.888
4 NICOLAS LIMA 366749 2006 C SESI SJP/PR 01:07.099
5 FELIPE MANDALOZZO 295181 2006 POSITIVO MASTER C POSITIVO 01:08.7210
6 EMANUEL GUSSO MAURÍCIO 373538 2006 SMELJ CURIITBA C MILITAR CTBA 01:10.2511

3 ª SÉRIE

1 NICHOLAS MOELLER RAYZEL 373559 2006 C POLÍCIA 01:03.5712
2 ALBERTO INÁCIO DA SILVA 312557 2005 CE HASDRUBAL B 01:00.4413
3 CARLOS EDUARDO 329206 2006 C FAG CASCAVEL PR 00:57.4514
4 LUCAS DE ALBUQUERQUE 313785 2006 SMELJ JOAO TURIN CTBA,CE 00:58.7615
5 JOÃO HENRIQUE VICARI 307475 2005 C BOM JESUS L./PR 01:00.6416
6 LUCAS CAROLESKI 366980 2005 CE PARANA CTBA PR 01:03.9417

4 ª SÉRIE

1 GIOVANNI MENEGHINI 313513 2004 SMELJ / GERAÇÃO POSI VIC MACHADO 00:55.9818
2 GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 330749 2005 C BOM JESUS L./PR 00:54.8419
3 CAUE GLUCK 296595 2006 C POSI ANG. 00:52.5120
4 LORENZO BELICH RIGOLINO 281114 2005 POSI VIC MACHADO 00:54.6521
5 VINÍCIUS GELENSKI PELAIO 281473 2005 C SRA DE FATIMA 00:55.7522
6 OTAVIO SOSSAI ALTOÉ 296488 2006 C INTEGRAL MRGA 00:56.1823

200M MEDLEY FEM.ª PROVA3 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
SELETIVA PARANAENSE GYMNASIADE - 2022

BALIZAMENTO

Data: 19/02/2022 à 19/02/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

19/02/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 NATALIA SERMIDI 283035 2005 ITAIPU BINACIONAL 5º C POLÍCIA MILITAR99:99.991
2 ANA RAFAELLA DOS SANTOS 358849 2005 CE PARANA CTBA PR03:15.712
3 JULIA CAVALCANTE OGILOWSKI 365167 2004 CEEP - CASCAVEL/PR03:04.303
4 MARIA EDUARDA BORA 358252 2005 CE LAMENHA LINS/PR03:15.574
5 ANALYCE NUNES PORTO LUZ 369322 2006 CE PARANA CTBA PR03:17.345

200M MEDLEY MASC.ª PROVA4 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RAFAEL OLIVEIRA SCHIMITT 296653 2006 C POSI ANG. 02:21.871
2 LEONARDO LAURINDO DE 289995 2005 POSI VIC MACHADO 02:18.402
3 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 FUNDESPORTE CE PROF. 02:08.043
4 BRENO GARCIA SANTANA 281091 2005 POSI VIC MACHADO 02:17.194
5 PABLO SOUZA TAVARES 331982 2006 C SABER CTBA PR 02:20.545
6 PEDRO HENRIQUE PACHECO 336850 2006 DOM BOSCO MRGA,C 02:40.166

200M PEITO FEM.ª PROVA5 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ALLANA LACERDA 295186 2005 POSITIVO MASTER C POSITIVO 02:59.941

200M PEITO MASC.ª PROVA6 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUAN SCHWARZBACH PAULA 358250 2005 CE DR XAVIER SILVA 03:09.481
2 MURILO BRAGA AMATUZZI 296650 2006 C POSI ANG. 02:31.392
3 JOÃO GUILHERME PEREIRA 281105 2005 POSI VIC MACHADO 02:25.993
4 BRENO GARCIA SANTANA 281091 2005 POSI VIC MACHADO 02:26.864
5 EDUARDO PAIZ RIBEIRO 297583 2006 C ANGLO CASCAVEL 02:56.725
6 JOAQUIM MADALENA DE LIMA 307786 2006 CEEP - CURITIBA/PR 03:19.136

50M COSTAS FEM.ª PROVA7 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELLE DACZKOWSKI 317487 2004 COLÉGIO MARISTA / 00:42.561
2 JULIA AKEMI KURODA 327334 2006 SMELJ/GERAÇÃO C BOM JESUS L./PR 00:33.902
3 SOPHIA REIS 335677 2005 C ADVENTISTA 00:31.313
4 LUANA ZECLHYNSKI SILVA 330727 2006 SMELJ CURITIBA C ROSARIO CTBA 00:31.574
5 NATALIA SERMIDI 283035 2005 ITAIPU BINACIONAL 5º C POLÍCIA MILITAR00:34.175
6 HELOISA DE LIMA RISKE V339245 2005 CE PARANA CTBA PR99:99.996
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CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
SELETIVA PARANAENSE GYMNASIADE - 2022

BALIZAMENTO

Data: 19/02/2022 à 19/02/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

19/02/20221Etapa: Data:
50M COSTAS MASC.ª PROVA8 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VINÍCIUS SCHUCH PIMPÃO 327807 2006 C NOBEL MRGA 00:36.181
2 ALEXANDRE ZALESKI 286125 2005 SMELJ C POSITIVO 00:31.802
3 EDUARDO DE OLIVEIRA 292691 2005 C ELITE CASCAVEL 00:31.373
4 YOSEPH RIGONI MORAES 295182 2006 POSITIVO MASTER C POSITIVO 00:31.654
5 ALEXANDRE MANOEL CORREA 330724 2006 SMELJ CURITIBA CE ANGELO GUSSO 00:33.055
6 JOÃO VITOR SCHLOSSER V307449 2004 CE PARANA CTBA PR 99:99.996

200M BORBOL. FEM.ª PROVA9 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA SILVEIRA 357718 2005 CE JD ST FELICIDADE 03:24.481
3 OLIVIA JEGER 325493 2004 C SABER CTBA PR 02:34.472
4 BIANCA BRUNA FERNANDES 324499 2004 MARILIS PIROT. CVEL 02:34.663

200M BORBOL. MASC.ª PROVA10 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANTONIO CARLOS SILVA 331634 2004 COC BERALDO/PR 02:28.431
3 CARLOS EDUARDO 329206 2006 C FAG CASCAVEL PR 02:21.482
4 EDUARDO PAIZ RIBEIRO 297583 2006 C ANGLO CASCAVEL 02:25.613

2 ª SÉRIE

2 JOÃO VICTOR CURY 329251 2005 SMELJ COLÉGIO MARISTA / 02:14.944
3 WILLYAN HARUO MATANA 341787 2006 ELITE REDE ENS CVEL 02:06.975
4 ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO 331635 2005 MARISTA ST 02:07.486
5 PEDRO MARTINEZ DINIZ 313609 2006 C POSI ANG. 02:20.417

50M PEITO FEM.ª PROVA11 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISABELLA LETICIA COSTA V359765 2005 CE PARANA CTBA PR 99:99.991
3 ANA RAFAELLA DOS SANTOS 358849 2005 CE PARANA CTBA PR 00:42.022
4 JHENYFFER STEFANY DE 369326 2006 CE LA SALLE CTBA 00:48.843

50M PEITO MASC.ª PROVA12 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NICOLAS SCHNEIDER MORGADO 349803 2006 MARISTA ST 99:99.991
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CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
SELETIVA PARANAENSE GYMNASIADE - 2022

BALIZAMENTO

Data: 19/02/2022 à 19/02/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

19/02/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL HENRIQUE LIMA 362752 2005 CE PEDRO 00:44.412
3 PEDRO VICTOR ALBUQUERQUE 358731 2004 JOAO TURIN CTBA,CE 00:41.203
4 EMANUEL GUSSO MAURÍCIO 373538 2006 SMELJ CURIITBA C MILITAR CTBA 00:44.304
5 LUIS PEDRO SIGNOR V375814 2005 MADALENA S. 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 FELIPE MANDALOZZO 295181 2006 POSITIVO MASTER C POSITIVO 00:40.196
2 JOÃO GUILHERME PEREIRA 281105 2005 POSI VIC MACHADO 00:31.257
3 JOÃO PEDRO OCANHA 313769 2005 SMELJ C DECISIVO CTBA 00:30.988
4 HENRIQUE NOVAK BREDT 281482 2004 MARISTA ST 00:31.069
5 WILSON CANDIDO SOUZA 256803 2005 C PICHON CTBA 00:33.6610
6 FELIPE BARROS ZAGONEL 347856 2006 SMELJ CURITIBA CE PARANA CTBA PR 00:40.6911

400M LIVRE FEM.ª PROVA13 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HELOISA DE LIMA RISKE V339245 2005 CE PARANA CTBA PR 99:99.991
2 JULIA DE SOUZA TULIO 342344 2006 ITAIPU BINACIONAL CE CASTELO 04:38.782
3 BEATRIZ GARUTE DA SILVA 281877 2005 MARILIS PIROT. CVEL04:33.073
4 ANA CLARA SANTIN RONCHI 317049 2006 C POSIT HAUER PR 04:37.164
5 ALLANA LACERDA 295186 2005 POSITIVO MASTER C POSITIVO 05:08.195

400M LIVRE MASC.ª PROVA14 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VINICIUS AVI SANTA'ANA V347854 2005 CE PARANA CTBA PR 99:99.991
3 LUAN SCHWARZBACH PAULA 358250 2005 CE DR XAVIER SILVA 05:15.872
4 NICOLAS LIMA 366749 2006 C SESI SJP/PR 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JOAQUIM MADALENA DE LIMA 307786 2006 CEEP - CURITIBA/PR 05:15.244
2 DIEGO DUARTE REZENDE 313013 2006 C INTEGRAL MRGA 04:29.975
3 CAUE GLUCK 296595 2006 C POSI ANG. 04:06.346
4 SAMUEL  PATRUNI 282010 2005 SMELJ POSI VIC MACHADO 04:15.927
5 GUSTAVO REIMANN 307404 2005 C POSI ANG. 04:34.048
6 OTAVIO SOSSAI ALTOÉ 296488 2006 C INTEGRAL MRGA 04:25.349

19/02/20222Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA15 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA HANSELE ZEM V375813 2005 CE PARANA CTBA PR 99:99.991
3 ELOISA GARCIA ROSARIO V375812 2006 CE PARANA CTBA PR 99:99.992
4 ISABELLA LETICIA COSTA V359765 2005 CE PARANA CTBA PR 99:99.993

qrlTotal19/02/2022 08:17:32Piscina - Versão: 2.38.0.0 4



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
SELETIVA PARANAENSE GYMNASIADE - 2022

BALIZAMENTO

Data: 19/02/2022 à 19/02/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

2 ª SÉRIE

1 LAURA DE ASSIS  BASTOS 315044 2006 CE PARANA CTBA PR 00:35.324
2 OLIVIA JEGER 325493 2004 C SABER CTBA PR 00:31.515
3 LUANA ZECLHYNSKI SILVA 330727 2006 SMELJ CURITIBA C ROSARIO CTBA 00:28.526
4 BÁRBARA REIS ALVES 296496 2006 C S FRAN XAVIER 00:29.927
5 GABRIELLE DACZKOWSKI 317487 2004 COLÉGIO MARISTA / 00:33.208
6 JHENYFFER STEFANY DE 369326 2006 CE LA SALLE CTBA 00:36.319

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EMANUEL GUSSO MAURÍCIO 373538 2006 SMELJ CURIITBA C MILITAR CTBA 99:99.991
3 JOÃO VITOR SCHLOSSER V307449 2004 CE PARANA CTBA PR 99:99.992
4 LUCAS TEOTONIO DE V347855 2006 CE PARANA CTBA PR 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 VINÍCIUS SCHUCH PIMPÃO 327807 2006 C NOBEL MRGA 00:35.224
2 WILGNER LUCAS GRAF DE V347857 2006 CE PARANA CTBA PR 00:31.185
3 PEDRO MARTINEZ DINIZ 313609 2006 C POSI ANG. 00:30.726
4 PEDRO VICTOR ALBUQUERQUE 358731 2004 JOAO TURIN CTBA,CE 00:31.037
5 NICOLAS SCHNEIDER MORGADO 349803 2006 MARISTA ST 00:33.548

3 ª SÉRIE

1 FELIPE BARROS ZAGONEL 347856 2006 SMELJ CURITIBA CE PARANA CTBA PR 00:29.469
2 NICHOLAS MOELLER RAYZEL 373559 2006 C POLÍCIA 00:29.2210
3 PEDRO HENRIQUE PACHECO 336850 2006 DOM BOSCO MRGA,C 00:27.8511
4 LUCAS CAROLESKI 366980 2005 CE PARANA CTBA PR 00:28.1512
5 GABRIEL HENRIQUE LIMA 362752 2005 CE PEDRO 00:29.4213
6 FELIPE MANDALOZZO 295181 2006 POSITIVO MASTER C POSITIVO 00:29.4814

4 ª SÉRIE

2 JOÃO HENRIQUE VICARI 307475 2005 C BOM JESUS L./PR 00:26.7615
3 LUCAS DE ALBUQUERQUE 313785 2006 SMELJ JOAO TURIN CTBA,CE 00:26.6316
4 WILSON CANDIDO SOUZA 256803 2005 C PICHON CTBA 00:26.7417
5 ALBERTO INÁCIO DA SILVA 312557 2005 CE HASDRUBAL B 00:26.7918
6 JOAQUIM MADALENA DE LIMA 307786 2006 CEEP - CURITIBA/PR 00:27.8419

5 ª SÉRIE

1 GIOVANNI MENEGHINI 313513 2004 SMELJ / GERAÇÃO POSI VIC MACHADO 00:26.2120
2 VINÍCIUS GELENSKI PELAIO 281473 2005 C SRA DE FATIMA 00:25.1321
3 JOÃO PEDRO OCANHA 313769 2005 SMELJ C DECISIVO CTBA 00:24.8922
4 LORENZO BELICH RIGOLINO 281114 2005 POSI VIC MACHADO 00:25.0023
5 GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 330749 2005 C BOM JESUS L./PR 00:25.1824
6 SAMUEL  PATRUNI 282010 2005 SMELJ POSI VIC MACHADO 00:26.2125

100M COSTAS FEM.ª PROVA17 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA BORA 358252 2005 CE LAMENHA LINS/PR 01:39.731
2 ANALYCE NUNES PORTO LUZ 369322 2006 CE PARANA CTBA PR 01:26.792
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CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
SELETIVA PARANAENSE GYMNASIADE - 2022

BALIZAMENTO

Data: 19/02/2022 à 19/02/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

19/02/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 SOPHIA REIS 335677 2005 C ADVENTISTA 01:04.583
4 LUANA ZECLHYNSKI SILVA 330727 2006 SMELJ CURITIBA C ROSARIO CTBA 01:08.514
5 JULIA CAVALCANTE OGILOWSKI 365167 2004 CEEP - CASCAVEL/PR 01:37.805

100M COSTAS MASC.ª PROVA18 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALEXANDRE MANOEL CORREA 330724 2006 SMELJ CURITIBA CE ANGELO GUSSO 01:11.591
3 YOSEPH RIGONI MORAES 295182 2006 POSITIVO MASTER C POSITIVO 01:08.912
4 ALEXANDRE ZALESKI 286125 2005 SMELJ C POSITIVO 01:10.923

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO DE OLIVEIRA 292691 2005 C ELITE CASCAVEL 01:07.634
2 HENRIQUE GLASER REBEL 281127 2005 C BOM JESUS L./PR 01:03.825
3 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 FUNDESPORTE CE PROF. 00:56.816
4 PABLO SOUZA TAVARES 331982 2006 C SABER CTBA PR 01:02.707
5 RAFAEL OLIVEIRA SCHIMITT 296653 2006 C POSI ANG. 01:04.038

50M BORBOL FEM.ª PROVA19 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALLANA LACERDA 295186 2005 POSITIVO MASTER C POSITIVO 99:99.991
2 NATALIA SERMIDI 283035 2005 ITAIPU BINACIONAL 5º C POLÍCIA MILITAR99:99.992
3 BIANCA BRUNA FERNANDES 324499 2004 MARILIS PIROT. CVEL00:33.383
4 MARIA EDUARDA SILVEIRA 357718 2005 CE JD ST FELICIDADE00:40.944
5 ANALYCE NUNES PORTO LUZ 369322 2006 CE PARANA CTBA PR99:99.995

50M BORBOL MASC.ª PROVA20 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NICOLAS LIMA 366749 2006 C SESI SJP/PR 99:99.991
3 GABRIEL HENRIQUE LIMA 362752 2005 CE PEDRO 00:33.852
4 NICHOLAS MOELLER RAYZEL 373559 2006 C POLÍCIA 99:99.993
5 LUCAS TEOTONIO DE V347855 2006 CE PARANA CTBA PR 99:99.994
6 GUSTAVO REIMANN 307404 2005 C POSI ANG. 5

2 ª SÉRIE

1 ALBERTO INÁCIO DA SILVA 312557 2005 CE HASDRUBAL B 00:29.666
2 WILSON CANDIDO SOUZA 256803 2005 C PICHON CTBA 00:28.327
3 VINÍCIUS GELENSKI PELAIO 281473 2005 C SRA DE FATIMA 00:27.088
4 ANTONIO CARLOS SILVA 331634 2004 COC BERALDO/PR 00:27.929
5 ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO 331635 2005 MARISTA ST 00:28.4210
6 LUCAS DE ALBUQUERQUE 313785 2006 SMELJ JOAO TURIN CTBA,CE 00:30.9311
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CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
SELETIVA PARANAENSE GYMNASIADE - 2022

BALIZAMENTO

Data: 19/02/2022 à 19/02/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

19/02/20222Etapa: Data:
100M PEITO FEM.ª PROVA21 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIA CAVALCANTE OGILOWSKI 365167 2004 CEEP - CASCAVEL/PR 99:99.991
3 SOPHIA REIS 335677 2005 C ADVENTISTA 01:14.582
4 ANA RAFAELLA DOS SANTOS 358849 2005 CE PARANA CTBA PR 01:32.373

100M PEITO MASC.ª PROVA22 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIS PEDRO SIGNOR V375814 2005 MADALENA S. 99:99.991
3 JOÃO PEDRO OCANHA 313769 2005 SMELJ C DECISIVO CTBA 01:11.692
4 LUAN SCHWARZBACH PAULA 358250 2005 CE DR XAVIER SILVA 01:23.873

2 ª SÉRIE

1 LEONARDO LAURINDO DE 289995 2005 POSI VIC MACHADO 01:11.614
2 HENRIQUE NOVAK BREDT 281482 2004 MARISTA ST 01:09.065
3 JOÃO GUILHERME PEREIRA 281105 2005 POSI VIC MACHADO 01:07.166
4 BRENO GARCIA SANTANA 281091 2005 POSI VIC MACHADO 01:08.117
5 MURILO BRAGA AMATUZZI 296650 2006 C POSI ANG. 01:09.398

200M COSTAS FEM.ª PROVA23 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ GARUTE DA SILVA 281877 2005 MARILIS PIROT. CVEL 02:28.971

200M COSTAS MASC.ª PROVA24 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALEXANDRE MANOEL CORREA 330724 2006 SMELJ CURITIBA CE ANGELO GUSSO 02:41.541
3 DIEGO DUARTE REZENDE 313013 2006 C INTEGRAL MRGA 02:27.342
4 VINÍCIUS SCHUCH PIMPÃO 327807 2006 C NOBEL MRGA 02:30.563

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO DE OLIVEIRA 292691 2005 C ELITE CASCAVEL 02:24.254
2 RAFAEL OLIVEIRA SCHIMITT 296653 2006 C POSI ANG. 02:20.685
3 HENRIQUE GLASER REBEL 281127 2005 C BOM JESUS L./PR 02:17.286
4 GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 330749 2005 C BOM JESUS L./PR 02:17.337
5 LEONARDO LAURINDO DE 289995 2005 POSI VIC MACHADO 02:22.968

100M BORBOL. FEM.ª PROVA25 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
SELETIVA PARANAENSE GYMNASIADE - 2022

BALIZAMENTO

Data: 19/02/2022 à 19/02/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

19/02/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA SILVEIRA 357718 2005 CE JD ST FELICIDADE 01:28.651
3 BIANCA BRUNA FERNANDES 324499 2004 MARILIS PIROT. CVEL 01:09.692
4 JULIA AKEMI KURODA 327334 2006 SMELJ/GERAÇÃO C BOM JESUS L./PR 01:14.053
5 MARIA EDUARDA BORA 358252 2005 CE LAMENHA LINS/PR 99:99.994

100M BORBOL. MASC.ª PROVA26 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS CAROLESKI 366980 2005 CE PARANA CTBA PR 01:20.431
3 PEDRO HENRIQUE PACHECO 336850 2006 DOM BOSCO MRGA,C 01:09.482
4 JOÃO HENRIQUE VICARI 307475 2005 C BOM JESUS L./PR 01:09.543

2 ª SÉRIE

2 PEDRO MARTINEZ DINIZ 313609 2006 C POSI ANG. 01:03.054
3 ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO 331635 2005 MARISTA ST 00:56.615
4 JOÃO VICTOR CURY 329251 2005 SMELJ COLÉGIO MARISTA / 00:58.406
5 CARLOS EDUARDO 329206 2006 C FAG CASCAVEL PR 01:03.897

200M LIVRE FEM.ª PROVA27 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BÁRBARA REIS ALVES 296496 2006 C S FRAN XAVIER 02:25.171
3 ANA CLARA SANTIN RONCHI 317049 2006 C POSIT HAUER PR 02:11.412
4 JULIA DE SOUZA TULIO 342344 2006 ITAIPU BINACIONAL CE CASTELO 02:11.793
5 HELOISA DE LIMA RISKE V339245 2005 CE PARANA CTBA PR02:52.354

200M LIVRE MASC.ª PROVA28 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 WILGNER LUCAS GRAF DE V347857 2006 CE PARANA CTBA PR 02:33.061
3 DIEGO DUARTE REZENDE 313013 2006 C INTEGRAL MRGA 02:05.952
4 GUSTAVO REIMANN 307404 2005 C POSI ANG. 02:09.033
5 OTAVIO SOSSAI ALTOÉ 296488 2006 C INTEGRAL MRGA 02:02.724

2 ª SÉRIE

1 LORENZO BELICH RIGOLINO 281114 2005 POSI VIC MACHADO 02:02.685
2 JOÃO VICTOR CURY 329251 2005 SMELJ COLÉGIO MARISTA / 01:59.946
3 CAUE GLUCK 296595 2006 C POSI ANG. 01:54.207
4 WILLYAN HARUO MATANA 341787 2006 ELITE REDE ENS CVEL 01:57.728
5 SAMUEL  PATRUNI 282010 2005 SMELJ POSI VIC MACHADO 02:00.239
6 GIOVANNI MENEGHINI 313513 2004 SMELJ / GERAÇÃO POSI VIC MACHADO 02:04.5110

400M MEDLEY FEM.ª PROVA29 2004/2005/2006 19/02/2022 Final
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CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
SELETIVA PARANAENSE GYMNASIADE - 2022

BALIZAMENTO

Data: 19/02/2022 à 19/02/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CURITIBA (PR)

19/02/20222Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ GARUTE DA SILVA 281877 2005 MARILIS PIROT. CVEL 05:12.441
4 OLIVIA JEGER 325493 2004 C SABER CTBA PR 05:23.262

400M MEDLEY MASC.ª PROVA30 2004/2005/2006 19/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PABLO SOUZA TAVARES 331982 2006 C SABER CTBA PR 05:10.611
3 WILLYAN HARUO MATANA 341787 2006 ELITE REDE ENS CVEL 04:44.282
4 ANTONIO CARLOS SILVA 331634 2004 COC BERALDO/PR 05:06.333
5 EDUARDO PAIZ RIBEIRO 297583 2006 C ANGLO CASCAVEL 05:21.364

qrlTotal19/02/2022 08:17:58Piscina - Versão: 2.38.0.0 9


